



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Arnes Lift- og Kompressorservice ApS

Bredholtvej 4, 4200 Slagelse

CVR-nr. 27 91 23 38

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

Jan Brandt Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Arnes Lift- og Kompressorservice ApS Bredholtvej 4 4200 Slagelse
	Telefon: 30539635
	CVR-nr.: 27 91 23 38
	Stiftet: 10. juni 2004
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Jan Brandt Nielsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Jan Nielsen Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i opstilling og servicering af lifte og kompressorer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.224 t.kr. mod 2.132 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 544 t.kr. mod 426 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.224.063	2.132.232
1 Personaleomkostninger	-1.486.666	-1.518.798
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.619	-51.179
Driftsresultat	688.778	562.255
Andre finansielle indtægter	36.344	162
Øvrige finansielle omkostninger	-11.526	-4.638
Resultat før skat	713.596	557.779
2 Skat af årets resultat	-169.113	-131.571
Årets resultat	544.483	426.208
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	750.000
Overføres til overført resultat	544.483	0
Disponeret fra overført resultat	0	-323.792
Disponeret i alt	544.483	426.208



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	48.619
Materielle anlægsaktiver i alt	0	48.619
Anlægsaktiver i alt	0	48.619
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	404.928	418.592
Varebeholdninger i alt	404.928	418.592
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	433.766	410.834
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.000.000	0
Periodeafgrænsningsposter	61.059	17.467
Tilgodehavender i alt	2.494.825	428.301
Likvide beholdninger	93.709	1.654.809
Omsætningsaktiver i alt	2.993.462	2.501.702
Aktiver i alt	2.993.462	2.550.321



Balance 30. juni

Passiver

Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	953.668	409.185
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	750.000
Egenkapital i alt	1.078.668	1.284.185
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	169.113	126.632
Langfristede gældsforpligtelser i alt	169.113	126.632
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.863	63.227
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.095.926	453.626
Selskabsskat	131.571	191.094
Anden gæld	375.321	431.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.745.681	1.139.504
Gældsforpligtelser i alt	1.914.794	1.266.136
Passiver i alt	2.993.462	2.550.321

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	732.977	0	857.977
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-323.792</u>	<u>750.000</u>	<u>426.208</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	409.185	750.000	1.284.185
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>544.483</u>	<u>0</u>	<u>544.483</u>
	<u>125.000</u>	<u>953.668</u>	<u>0</u>	<u>1.078.668</u>



Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.369.622	1.404.861
Pensioner	92.623	92.713
Andre omkostninger til social sikring	6.817	6.817
Personaleomkostninger i øvrigt	17.604	14.407
	<u>1.486.666</u>	<u>1.518.798</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	161.986	126.632
Beregnet tillæg	7.127	4.939
	<u>169.113</u>	<u>131.571</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	<u>473.894</u>	<u>473.894</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>473.894</u>	<u>473.894</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-425.275	-374.096
Årets afskrivninger	-48.619	-51.179
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-473.894</u>	<u>-425.275</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>48.619</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 107 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29 til 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 395 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Nielsen Invest ApS, CVR-nr. 28 49 10 42, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


